
novinkanovinkanovinka

novinka novinka

akce
měsíce

3 páry v balení

hithit

Akce platí od 2.10. do 28.10.2017 nebo do vyprodání zásob. pokaždé něco navíc...

Akce platí od 2.10. 2017

499,-

249,-99,-

99,-

79,-

49,-

119,-

249,-

29,90 349,-

169,-

189,-

od od 

29,90

od 

Sportovní zdravá láhev Činka
560 ml / vodotěsná
praktické silikonové poutko
neobsahuje zdraví škodlivý BPA materiál

Kastrol se skleněnou poklicí
ø 16 cm - 1,3 l  349,- / ø 18 cm - 1,7 l  
399,- / ø 20 cm - 2,5 l  449,- / ø 24 cm -
4,7 l  499,- / vhodné na indukci

Champagne linie s keramickým povrchem a indukčním dnem
pánve ø 24 cm 169,- / ø 28 cm 189,- / WOK pánev ø 28 cm 199,- / pánev na palačinky ø 22 cm 119,-

Dózy na potraviny Frozen / Cars
Frozen/ Cars dózy 5x 0,5 l  99,- / 
Frozen / Cars box click midi 1 l  49,- 

Mlýnek na sůl a pepř set 2 ks
140 ml skleněná kořenka / keramický 
mlecí mechanismus / bambusové víčko /
nastavitelná hrubost mletí 

Svítící náramky 15 ks
20 cm 
mix barev

Deka fleece
150 x 200 cm
mix barev

Dóza na potraviny s přihrádkou
1,4 l / 20,5 x 13,4 x 8,4 cm
vodotěsná / skvělé pro rozdělení 
potravin na dvě části / mix barev

Dóza skleněná s víčkem
280 ml / vhodné na sušenky
mix zvířátek na víčku

Pánské ponožky Pierre Cardin
3 páry v balení / velikosti 39-42 a 43-46
mix barev

ø 

24 cm
ø 

28 cm

ø 

28 cm
WOK

-20%
sleva

na vše!
Sleva Vám bude odečtena na pokladně. Sleva se nevztahuje 
na zboží v akci a již zlevněné zboží. Sleva se nevztahuje na alkohol.

Ve čtvrtek
19. října 

%  %  %  %  %

10_letak_rijen_2017_Kitos_bez slevy_talire.indd   1 27.9.2017   14:35:53



akce

novinka

akceakce

akce

akce

akce

akce

... Halloween ...

pokaždé něco navíc...

239,-

139,-

549,- 239,- 85,-

349,-

29,90

15,-

69,-

89,-25,-

149,-

189,-

199,-

od 

399,-

od 

Čaj aromatizovaný v sáčku *
10x 2 g / čaj černý nebo zelený
s příchutí ovoce / mix typů
* neplatí pro prodejnu Kitos NC Billa Prosek

Konvice na čaj se sítkem
1,4 l / skleněná konvice
plastové sítko

Síto na halušky
18 x 3,5 cm / se závěsným háčkem
nerez

Vychutnejte si vínečko
sklenice 460 ml 25,- / 810 ml 25,- /
flétna 175 ml 25,- / vývrtka 179,- 269,-

Připravte se na Halloweenskou párty 
1) Lampion ø 30 cm  29,90 / 2) Taška filcová 22 x 32 cm  49,90 / 3) Papírová girlanda 3 m / 17,5 cm  39,90

4) Závěsná spirála s motivem Halloween  39,90 / 5) Maska Horor  49,90 / 6) Čelenka do vlasů  29,90

Dóza na cukrovinky  
ø 19 x 11 cm   79,-      99,-  / 
21 x 16 x 9,1 cm   99,-    179,-  /
mix barev / plech

Hrnek Kočka / Pes
460 ml
keramika

Hřbitovní lampa s náplní 36 hodin
hřbitovní lampa 49,90

olejová náhradní lampa / hořící 2 dny  9,90

Mísa zadělávací / na salát
ø 25 cm 
nerez

Mlýnek na sůl a pepř 
17,5 cm / keramický mlecí mechanismus
nerez 

Pečeme dobroty
1) Forma na bábovku s potiskem ø 24,5 cm  149,- / 2) Plech na pečení 42,5 x 29 x 5 cm  129,- / 
3) Nastavitelná forma na dort hranatá 16-28 cm  119,- / 4) Nastavitelná forma na dort kruhová 
ø 16-30 cm  119,- 

Jídlonosič 3 patra
14  cm / výška 6,5 cm jedné misky
nerez

Sada příborů Napoli  24 ks
6x jídelní vidlička / 6x jídelní nůž / 
6x polévková lžíce / 6x čajová lžička
kvalitní nerez 18/0

1)

2)

3)

4)

5)

6)

-30% SLEVA

na celý sortiment

   Interlock

Slavíme 
Halloween

31.října

10_letak_rijen_2017_Kitos_bez slevy_talire.indd   2 27.9.2017   14:36:22



novinka

žádné
trhání
papírů

příbor 
zdarma
při koupi této
dětské sady

novinka

novinka

novinka

20 ks
archů

akce

... pečeme ...

pokaždé něco navíc...

99,-

29,90

89,-

79,-

9,90

199,-

69,90

119,-

279,-59,90

79,-

akce 

od 

24,90
od 

59,90

od od 

od 

Dóza na cukrovinky  
ø 19 x 11 cm   79,-      99,-  / 
21 x 16 x 9,1 cm   99,-    179,-  /
mix barev / plech

Čajová svíčka vonná 30 ks
jahoda / citron / vanilka / levandule /
pomeranč / jablko 

Hrnek design Plecháč
350 ml
keramika

Hrnek Kočka / Pes
460 ml
keramika

Hřbitovní lampa s náplní 36 hodin
hřbitovní lampa 49,90

olejová náhradní lampa / hořící 2 dny  9,90

Provoní Váš dům
aroma lampa s 6 vosky 199,-
náhradní vonné vosky 8 ks / 
mix vůní   69,90    99,-

Kolekce levandule  
1) Termohrnek 450 ml  99,- / 2) Konvička na čaj 480 ml se šálkem 320 ml  199,- / 3) Sada 3 ks nožů 
s potiskem a nepřilnavým povrchem, ergonomická rukojeť  199,- 

Papír na pečení Vigo archy 20 ks 
38 x 42 cm / oboustranný
jednoduché použití "z obalu rovnou 
na plech" bez žádného měření a trhání
z role

Pečeme dobroty
1) Forma na bábovku s potiskem ø 24,5 cm  149,- / 2) Plech na pečení 42,5 x 29 x 5 cm  129,- / 
3) Nastavitelná forma na dort hranatá 16-28 cm  119,- / 4) Nastavitelná forma na dort kruhová 
ø 16-30 cm  119,- 

Dětský set 3 ks + příbor zdarma
hrnek 250 ml / miska 460 ml /
mělký talíř ø 17 cm
motiv opice / žirafa

1)

2) 3)

4)

1)

2)

3)

sada 
+ příbor
zdarma

10_letak_rijen_2017_Kitos_bez slevy_talire.indd   3 27.9.2017   14:36:46



akce akce akce

novinka

novinka

akce

akce akce

BLANSKO Rožmitálova 39/8 BOSKOVICE Masarykovo náměstí 30 BRNO Cimburkova 4, NC Královo Pole BRNO Dominikánská 5, OC Velký Špalíček BRNO - 
ŽIDENICE Stará Osada 3984/15 ČESKÉ BUDĚJOVICE Nádražní 1759, Mercury centrum ČESKÁ LÍPA Náměstí  T.G.Masaryka129 FRÝDEK MÍSTEK Třída T.G.
Masaryka 503 HAVLÍČKŮV BROD  Dolní 101 CHOCEŇ Dolní 228 CHRUDIM Resselovo náměstí 114  IVANČICE Palackého náměstí 88/43 JINDŘICHŮV HRADEC 
nám. Míru 158 KLADNO Arménská, NC Oaza KROMĚŘÍŽ Kovářská 14/13  NOVÝ JÍČÍN 5. Května 6 PARDUBICE Jiřího Tomana 276 PÍSEK Jungmannnova 33 
PRAHA 9 Vysočanská 20/382, NC Billa Prosek PRAHA 10 Švehlova 1391/32, OC Park Hostivař PROSTĚJOV Obchodní dům Atrium – Dukelská brána  PŘEROV 
Kratochvílova 123/12 RAKOVNÍK Husovo náměstí 52 STRAKONICE Lidická 164 TIŠNOV  Brněnská 10 - naproti kinu Svratka UHERSKÝ BROD Bratří Lužů 2251, OD 
Zalda (1. patro)  UHERSKÉ HRADIŠTĚ Protzkarova 1220, OD Delta (Hradišťanka) VRCHLABÍ Krkonošská 27 - Pasáž u zvonu VYŠKOV Masarykovo náměstí 62/28 
ZNOJMO - HATĚ Chvalovice-Hatě 182, Shopping Center ZNOJMO Horní náměstí 269/23 (vchod do prodejny z ulice Obroková) , ZLÍN Okružní  4701

Sledujte nás
na facebooku.



Vaše prodejny

... čistá domácnost ...

Neručíme za případné tiskové chyby.

439,-

99,- 219,-

79,-

349,-

45,-

49,90 29,90

129,-

549,- 799,-

299,-

69,-

149,-
od 

299,-
od 

od 

Koš na odpadky nášlapný  
5 l  299,-   439,- / 12 l  499,-  699,- / 
20 l  599,-  799,-   / vnitřní plastová 
vložka / nerezový povrch 

Úklid s veselou kravičkou
smeták s násadou 120 cm  99,-  149,- /
lopatka s násadou  59,90  95,-/ 
smetáček s lopatkou 49,90  79,- / kbelík 
se ždímadlem 99,-  149,-

Rozprašovací mop Lock&Lock
praktický mop se snadným ovládáním
kvalitní mikrovlákno

Žehlící prkno Toro Easy
105 x 30 cm / potah bavlna/
odkládací plocha na žehličku / 
výškově nastavitelné 60 - 90 cm

Tornádo set 2 mopy + kbelík
kbelík 20 l / při ždímání nestříká ven /
rotační kulatý mop + plochý mop
kvalitní mikrovlákno

Rukavice dlouhé 1 pár
latexové
mix barev - zelená  / červená

Retro odpadkový koš
25 l / plast
mix dekorů

Židle skládací vhodná na zahradu
29 x 22 x 22 cm
max. nosnost 150 kg

Box úložný Stack&Go
15 l / 37,5 x 28,5 x 20,5 cm
mix barev

Do koupele *
sůl do koupele 600 g / mix vůní 29,90

šumivá bomba do koupele 180 g 39,90 
49,90    / * neplatí pro prodejnu Kitos NC Billa Prosek

Pro zahřátí
láhev zahřívací 2 l 
pletený norský vzor

10_letak_rijen_2017_Kitos_bez slevy_talire.indd   4 27.9.2017   14:37:05


